
2022 年 4 月 28 日 
 お取引先 各位  

株式会社三和メディカル  

新型コロナウイルス感染者の発生について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社では、全ての従業員を対象に新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しております

が、そうした中で 4月 27日（水）に社員１名が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明致しました。 

 当該社員は、濃厚接触者である同居家族として 4 月 23 日（土）より自宅での待機期間中

に感染したもので、弊社社員との接触はございません。 

弊社としては、引き続き感染拡大抑止対策を実施するとともに、従業員の安全確保を最優先

に、引き続き関係機関と連携し、必要な諸策を講じて参ります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 


